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大分類 中分類 小分類
1,899,380 食

135,367 ｋｇ

772 箱・袋

183,230 食

25 箱

31,143 缶

1,511 箱

2,700,702 本

3,387 箱

290,972 食

591 箱

489,704 食

821 箱

536,971 枚

3,945 箱

270 枚

75 箱

113,073 枚

1,256 箱

214,957 枚

9,957 箱

救急箱 617 セット

医薬品 5,576 箱

その他医薬品 237,231 個

5,775,433 枚

4,219 箱

17,496 枚

1,837 箱

824,253 枚

81,191 箱

設置型トイレ 1,030 基

簡易トイレ 109,704 個

便袋 72,700 枚

重油 86,600 リットル

灯油 5,600 リットル

13,431 個

262 箱

25,936 枚

73 箱

・各都道府県からの提供分と、都道府県を通じた市町村、企業、個人からの提供分も含む

都道府県の救援物資提供状況

燃料

米

数量

パン

粉ミルク

飲料水

医薬品

食料品

主食

副食

生活用品

水

ドライフーズ・レトルト食品・
缶詰等

乾パン、クラッカー等

品　　目

布団

毛布
寝具

タオル

衣服

シート類 ブルーシート

・集計期間： 3/12～3/24（2週間分の集計）※3/25以降も、被災県からの要望を精査しなが
ら支援は継続中

・支援者からの報告を取りまとめたものであり、「箱」などの単位は統一した内容によるもの
ではない

このほかに、原子力災害対策関係セット(防護服等)、テント、投光器など数多くの品目にわたり多
数の提供を実施

その他用品

衛生用品

トイレ

電気製品 乾電池

マスク

生理用品

紙おむつ等

燃料


